
ZARZĄDZENIE NR 49/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.), § 13 ust. 15 i 18 Uchwały Nr II/5/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok oraz rozdz. 
VI ust. 6 pkt 9 i 10 Załącznika do Zarządzenia Nr 34/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2019 roku 
w zakresie określonym w załączniku do Zarządzenia zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowych, o których mowa w Zarządzeniu Nr 40/19 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 19  lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji konkursowych do oceny ofert na realizację 
zadań publicznych w mieście Grajewo w 2019 roku dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje się dotacje na 
realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2019 r.

2. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w mieście Grajewo w 2019 r.” rozdysponowano jak niżej:

1) Stowarzyszenie Współpraca dla Grajewa na zadanie pn. Piknik Piłki Nożnej ŁOŚ - 8.800,00 zł,

2) Fundacja Self Active Planet Akademia Rozwoju Osobistego na zadanie pn. Warsztaty fitness i jogi - odrzucono 
ofertę z powodu  niespełnienia wymogów formalnych w złożonej ofercie.

3. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
w mieście Grajewo w 2019 r.” rozdysponowano jak niżej:

1) Stowarzyszenie Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie na zadanie pn. 
Album „100 lat Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 1919-2019” - 4.500,00 zł,

2) Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych na zadanie pn. Wielki test wiedzy o historii Grajewa - 
4.200,00 zł,

3) Stowarzyszenie „Jazda Historyczna” na zadanie pn. II Grajewski Piknik XVII wieczny - 10.000,00 zł.

4. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych w mieście Grajewo w 2019 r.” otrzymuje Stowarzyszenie Szkoła Naszą Szansą na zadanie pn. 
Obchody X Powiatowego Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną - 3.000,00 zł.

5. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Kultura w mieście Grajewo w 2019 r.” 
otrzymuje Kultura Niezależna na zadanie pn. III Konkurs Pieśni Patriotycznej - 2.500,00 zł.

6. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym w mieście Grajewo w 2019 r.” otrzymuje Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku  na zadanie 
pn. Uniwersytet Trzeciego Wieku  - 8.000,00 zł.

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 jest Marek Duchnowski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie.

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadań publicznych, o których 
mowa w § 1 ust. 3-6 jest Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

3. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadań publicznych, o których 
mowa w ust. 1 i 2 jest Edwarda Wiśniewska - Skarbnik Miasta.

Id: AA1DCED8-942D-407B-9DF0-6CA85F83D88D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: AA1DCED8-942D-407B-9DF0-6CA85F83D88D. Podpisany Strona 2




